

# MÜNDƏRİCAT

2018/2019-cu TƏDRİS İLİ ÜÇÜN ÜMUMİ ORTA TƏHSİL BAZASINDA ORTA İXTİSAS TƏHSİLİ MÜƏSSİSƏLƏRİNƏ TƏLƏBƏ QƏBULU MÜSABİQƏSİNDE İŞTİRAK ETMƏK ÜÇÜN İXTİSAS SEÇİMİ ELANI .....	2
"ABİTURİYENTİN ELEKTRON İXTİSAS SEÇİMİ ƏRİZƏSİ" NİN DOLDURULMASI VƏ TƏSDİQİ ÜÇÜN TƏLİMAT (ÜMUMİ ORTA TƏHSİL BAZASI).....	4
"ABİTURİYENTİN ELEKTRON İXTİSAS SEÇİMİ ƏRİZƏSİ" NİN FORMASI (ÜMUMİ ORTA TƏHSİL BAZASI) .....	5
ÜMUMİ (9 illik) ORTA TƏHSİL BAZASINDA ORTA İXTİSAS TƏHSİLİ MÜƏSSİSƏLƏRİNİN XÜSUSİ QABİLİYYƏT TƏLƏB EDƏN İXTİSASLARI ÜZRƏ MÜSABİQƏNİN KEÇİRİLMƏSİ ŞƏRTLƏRI .....	6
2018/2019-cu TƏDRİS İLİ ÜÇÜN AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ ORTA İXTİSAS TƏHSİLİ MÜƏSSİSƏLƏRİNƏ ÜMUMİ (9 illik) ORTA TƏHSİL BAZASINDA TƏLƏBƏ QƏBULU APARILAN İXTİSASLAR .....	13

# Содержание

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ВЫБОРЕ СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ ДЛЯ УЧАСТИЯ В КОНКУРСЕ ПРИЁМА СТУДЕНТОВ В СРЕДНИЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ УЧЕБНЫЕ ЗАВЕДЕНИЯ АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НА БАЗЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018/2019 УЧЕБНЫЙ ГОД.....	22
ИНСТРУКЦИЯ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ И ПОДТВЕРЖДЕНИЯ «ЭЛЕКТРОННОГО ЗАЯВЛЕНИЯ АБИТУРИЕНТА ДЛЯ ВЫБОРА СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ» (НА БАЗЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ) .....	24
ФОРМА «ЭЛЕКТРОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ АБИТУРИЕНТА ДЛЯ ВЫБОРА СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ» (НА БАЗЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ) .....	25
УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ПО СПЕЦИАЛЬНОСТАМ, ТРЕБУЮЩИМ ОСОБЫХ СПОСОБНОСТЕЙ, СРЕДНИХ СПЕЦИАЛЬНЫХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ НА БАЗЕ ОБЩЕГО (9-ти летнего) СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ .....	26
СПЕЦИАЛЬНОСТИ, НА КОТОРЫЕ ПРОВОДИТСЯ ПРИЁМ В СРЕДНИЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ УЧЕБНЫЕ ЗАВЕДЕНИЯ АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НА БАЗЕ ОБЩЕГО (9-ти летнего) СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018/2019 УЧЕБНЫЙ ГОД .....	33

## REDAKSİYA ŞURASI

M.M.Abbaszadə, N.Ə.Babayev,  
K.R.Aydazadə, F.Ş.Bədəlbəyli,  
G.Ç.Gəraybəyli, A.M.Məhərrəmov,  
A.M.Paşayev, V.R.Misirov.

## REDAKSİYA HEYƏTİ

M.Ə.Bədəlov (baş redaktor),  
İ.M.Allahverdiyev,  
A.H.Bağırıov, G.M.Balacanova,  
A.H.Batiyeva, N.N.Bayramova,  
T.A.Bədəlov, M.Ə.Əkbərli,  
V.O.Əkbərov, N.L.Əliyev,  
X.S.Əzimova, A.E.Həbibov,  
N.Z.Hüseynova, Ç.C.Xəlilov,  
X.Z.Kərimova, A.Ə.Qasımov,  
S.S.Mərdanov, C.F.Orucov,  
O.Y.Şelaginov, H.R.Zeynalov.

Dil və üslub üzrə redaktorlar:  
N.M.Musayev, Ç.İ.Rüstəmov,  
H.H.Kazimov.

Kompüter və dizayn:  
İ.İ.Cəfərov, L.M.Ağayeva.

Redaksiyanın ünvani:  
Az1025, Bakı şəhəri, Y.Səfərov  
küçəsi, 27.

Telefon:  
1653 (DİM-in çağrı mərkəzi),  
(+99412) 489-02-59 (Redaksiya).

Elektron poçt:  
abiturient.journal@gmail.com

Veb-sayt: [www.abiturient.az](http://www.abiturient.az)

Jurnal Azərbaycan Respublikasının  
Mətbuat və İnformasiya  
Nazirliyində qeydə alınmışdır.  
(Lisenziya B 171, 18 fevral 1999).

© DİM - «Abituriyent»-2018

Dövlət İmtahan Mərkəzinin rəsmi  
razılığı olmadan jurnalın və ya onun  
hər hansı hissəsinin təkrar çapı,  
yayılması,  
elektron və ya mexaniki üsulla  
surətinin çıxarılması  
**QADAĞANDIR!**

Jurnal Dövlət İmtahan Mərkəzinin  
rəsmi materialları əsasında  
hazırlanmışdır.

Çapa imzalanmışdır 07.06.2018.  
Tiraj 1000.

Reklam materiallarının məzmununa  
görlə redaksiya cavabdeh deyil.